
Studime dhe Vepra Ndërtuese

Sipërmarrja e veprave nga “HFESTOS TEKNIKE” realizohet me mënyra të ndryshme si: 

  

    
    -  Zbatim me akord  
    -  Kosto e shërbimeve të ofruara  
    -  Mënyra të tjera të propozuara nga klienti sipas rastit.   

  

    

      
  

Ofrojmë Studime, Ndërtime në: 

    
    -       
    -       
    -  Godina        Industriale dhe Artizanale ( Strukturat Metalike )  
    -  Depo        – Frigoriferë (warehouses and logistics centers)  
    -  Shumëkatëshe, mikse, për zyra ose banesa.   
    -  Shtesë        katesh për përdorim profesional ose banesa.   
    -  Godina        të posaçme.   
    -  Qendra        argëtimi.   
    -  Territore        ekspozitash.   
    -  Terrene        sportive.   
    -  Godina        të drejtimit Bujqësor etj.   
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